PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP-SACM n. 103, de 4 de outubro de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3572, p. 1-2, 4 out. 2022.

PORTARIA GP-SACM N. 103, DE 4 DE OUTUBRO DE 2022

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEGUNDA REGIÃO, USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI,

RESOLVE:

GP-SACM 103: Designar o Magistrado THIAGO MELOSI SÓRIA, Juiz Titular da 16ª Vara do
Trabalho de São Paulo, para auxiliar nos trabalhos da Corregedoria Regional deste Tribunal, de 03
de outubro de 2022 a 30 de setembro de 2024. Designar o Magistrado CARLOS ABENER DE
OLIVEIRA RODRIGUES FILHO, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Diadema, para auxiliar nos
trabalhos da Vice-Presidência Judicial deste Tribunal, de 03 de outubro de 2022 a 30 de setembro
de 2024. (Efeitos cessados pela Portaria n. 61/GP.SCIFM, de 1° de agosto de 2023) Designar o
Magistrado GABRIEL LOPES COUTINHO FILHO, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Osasco,
para auxiliar nos trabalhos da Corregedoria Regional deste Tribunal, de 03 de outubro de 2022 a
30 de setembro de 2024. Designar a Magistrada SORAYA GALASSI LAMBERT, Juíza Titular da
14ª Vara do Trabalho da Zona Sul de São Paulo, para auxiliar nos trabalhos da Vice-Presidência
Judicial deste Tribunal, de 03 de outubro de 2022 a 30 de setembro de 2024. Designar a
Magistrada OLGA VISHNEVSKY FORTES, Juíza Titular da 7ª Vara do Trabalho da Zona Sul de
São Paulo, para auxiliar nos trabalhos da Corregedoria Regional deste Tribunal, de 11 de outubro
de 2022 a 30 de setembro de 2024.

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15707